یادوارهای از بیژن هیرمن پور در سومین سالگرد او

شاهنگ راد

۲۱ آگوست ۲۰۲۱

نهم شهریور ۱۴۰۰ برابر با سی‌ویکم اوت ۲۰۲۱ سه سال میشود که بیژن از میان ما رفته است. سخت است از دست‌دادن عزیزی که در دوران و زمان‌های متفاوت جوابگو و همراهتان بوده‌اند. می‌گویند زمان تا حدی یاری‌گر است، اما همیشه این‌چنین نیست و کمبودها و نبوده‌ها را نمی‌شود از جنبه‌های گوناگون و یا با گذشت زمان پر کرد.